

	<i>Администрация</i>																						
76	Руководитель структурного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Педагогические работники</i>																						
77	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Филиал ДОЛ "Юность"																						
	<i>Администрация</i>																						
83	Руководитель структурного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Заместитель руководителя по ВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Учебно - вспомогательный персонал</i>																						
87	Инструктор по плаванию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Педагогические работники</i>																						
92	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Обслуживающий персонал</i>																						
95	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Водитель автобуса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Инженер по охране труда

И.Г. Макеева

Макеева И.Г.

28.08.2020

_____ (должность)

_____ (подпись)

_____ Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ Председатель ПК

(должность)

_____ (подпись)

_____ Лукьянова Е.Г.

(Ф.И.О.)

_____ Заместитель директора по УВР

(должность)

_____ (подпись)

_____ Трушелева О.В.

(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 3828

(№ в реестре экспертов)



_____ (подпись)

_____ Дусаев Шамиль Юсуфович

(Ф.И.О.)